1

海财会监绩字〔2023〕13 号

勐海县财政局关于转发《西双版纳州财政局转发

云南省财政厅关于报送 2023 年高级会计师

（副高）职称资格评审材料的通知》的通知

县级各企业、事业单位、社会团体：

现将《西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于报送 2023 年

高级会计师（副高）职称资格评审材料的通知》（西财会发〔2023〕

11 号）转发给你们，及时做好宣传，支持符合条件人员报名。联

系人：石金根，联电话：0691—5138556。

2

附件：西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于报送 2023 年

高级会计师（副高）职称资格评审材料的通知

勐海县财政局

2023 年 5 月 5 日

勐海县财政局办公室 2023 年 5 月 5 日印发